FEDERATION
FRANGAISE

MAavsc

24éme TROPHEE DES CHAMPIONS MAVIC CUP

samedi 30 septembre 2023 166,3 km

Podium Final de la Mavic Cup

VELOCE CLUB ROUEN 76

366pts

MORBIHAN FYBOLIA GOA AMICALE CYCLISTE BISONTINE

303pts
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RAYMOND
POULIDOR

samedi 30 septembre 2023

1 128
2 34
3 132
4 63
5 4

6 144
7 126
8 54
9 104
10 133
1 139
12 62
13 43
14 56
15 16
16 36
17 168
18 134
19 187
20 153
21 197
22 96
23 183
24 112
25 172
26 190
27 186
28 50
29 74
30 37
31 157
32 122
33 113
34 173
35 171
36 33
37 98
38 75
39 162
40 72
41 1
42 89
43 7
44 191
45 13
46 177
47 84
48 135
49 35
50 48
51 76
52 39
53 130
54 189
55 47
56 184
57 150
58 136
59 116
60 5
61 69
62 60
63 179
64 129
65 148
66 181
67 77
68 124
69 121
70 101
71 155
72 95
73 161
74 158
7% 97
76 73
77 1
78 156
79 164
80 2
81 102
82 67
83 24

MARTINEZ Yannick
PIERRE Alexis
MORICHON Thomas
BAGUELIN Jocelyn
KONIJN Alexander
GEORGE Alfred
BONETTO Damien
VIAL Gautier

COSS Loris

* WALLIANG Thibault
VADIC Baptiste

* SAUBERE Lois
LOISY Tanguy
CARREAU Dorian
DUFAUX Lois

THEOT Killian

* BASSET Pierre Henry
BENETEAU Lucas
LABBE Benjamin
PASQUET Aurelien

* MAINGUENAUD Lucas
PIRON Mathias

* GUEFVENEU Swann
BARRALLON Dimitri
STEVANT Malo
HABERT Axel

* GAILLARD Florian
MARIN Julien

THOUEIL Alexis
ANSONS Kristers

* MOREL Tom

DEROO Gaetan
MULLER Anton
ARTHEIN Fabien Nicolas
SILLIAU Nicolas

* LOZOUET Léandre
MEYER Arthur

* VIDAL Adrien

* AZILE LOZACH Julien
* LEBRETON Jonathan
TISSIERES Arnaud
ASTOUL Thomas

LA GRENADE Jeremie
* MERCERON Alix
COHEN Alexis

* RENOUX Maxime
BROSSEL Bérenger

* BREANT Romain
THEOT Hugo

GRAND Antoine

VIDAL Victor

* DAVOINE Achille
COMBES Simon
HUYET Baptiste
DESROCHES Alexandre
* SANCHEZ Clement
MARGUERITAT Titouan
RAMBAULT Axel

* VAN EYCKEN Clément
ARCANGELI Romain

* THIERRY Pierre
JALADEAU Artus

* FOUCHER Esteban

* VARAGO Louis

* GOUERY Armand
ROUSSEL Antoine
BESSAGUET Cedric
PEYENCET Gabriel
BOISSIERE Antonin
AEBI Antoine

ADAM Guillaume
ANDERSEN Sander
RENAULT Maxime
GAREL Adrien
GUERNALEC Victor
MEYER Robin

SAINT GUILHEM Thibaud
DRANSART Maxime

* LAJAUNIAS Valerian
BREUILLARD Nicolas
CARISEY Clément
GUICHARD Mickaél
MARTIN Alexis

30/09/2023 - 15:50

VELO SPORT GERZATOIS
VELOCE CLUB ROUEN 76
AMICALE CYCLISTE BISONTINE
MORBIHAN FYBOLIA GOA
A.V.CAAIX EN PROVENCE
VENDEE U PAYS DE LA LOIRE
VELO SPORT GERZATOIS
CORBAS LYON METROPOLE
CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C.
AMICALE CYCLISTE BISONTINE
VENDEE U PAYS DE LA LOIRE
OCF TEAM LEGEND WHEELS
E.C. ST ETIENNE - LOIRE

OCF TEAM LEGEND WHEELS
ELITE FONDATIONS CYCLING TEAM
VELOCE CLUB ROUEN 76

VC PAYS DE LOUDEAC
$.C.OLYMPIQUE DE DIJON

DUNKERQUE GRAND LITTORAL CYCLISME

CC PERIGUEUX DORDOGNE
SOJASUN ESPOIR ACNC
BOURG AIN CYCLISME

O GRANDE SYNTHE

UNION CYCLISTE PELUSSIN
VC PAYS DE LOUDEAC
GUIDON CHALETTOIS

US ARGENTONNAISE

CORBAS LYON METROPOLE
GSC BLAGNAC VELO SPORT 31
E.C. ST ETIENNE - LOIRE
TEAM BRICQUEBEC COTENTIN
TEAM 24

UNION CYCLISTE PELUSSIN
TEAMULH

VC PAYS DE LOUDEAC
VELOCE CLUB ROUEN 76
BOURG AIN CYCLISME

GSC BLAGNAC VELO SPORT 31
OCEANE TOP 16

GSC BLAGNAC VELO SPORT 31
ELITE FONDATIONS CYCLING TEAM
DN OCCITANIE CYCLISME
A.V.CAIX EN PROVENCE

LES SABLES VENDEE CYCLISME
ELITE FONDATIONS CYCLING TEAM
LABORAL KUTXA

ISSOIRE CYCLISME
$.C.OLYMPIQUE DE DIJON
VELOCE CLUB ROUEN 76
CORBAS LYON METROPOLE
GSC BLAGNAC VELO SPORT 31
E.C. ST ETIENNE - LOIRE
AMICALE CYCLISTE BISONTINE
BOURG AIN CYCLISME
CORBAS LYON METROPOLE
SCO CYCLISME ANGERS

CC PERIGUEUX DORDOGNE
$.C.OLYMPIQUE DE DIJON
UNION CYCLISTE PELUSSIN
A.V.CAAIX EN PROVENCE
MORBIHAN FYBOLIA GOA

OCF TEAM LEGEND WHEELS
UC NANTES ATLANTIQUE
VELO SPORT GERZATOIS

CC PERIGUEUX DORDOGNE
V.C. VAULX EN VELIN

TEAM U CHARENTE MARITIME
TEAM 24

TEAM 24

CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C.
TEAM BRICQUEBEC COTENTIN
BOURG AIN CYCLISME

TEAM BRICQUEBEC COTENTIN
TEAM BRICQUEBEC COTENTIN
BOURG AIN CYCLISME

GSC BLAGNAC VELO SPORT 31
A.V.C.AIX EN PROVENCE

TEAM BRICQUEBEC COTENTIN
OCEANE TOP 16

A.V.CAIX EN PROVENCE
CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C.
MORBIHAN FYBOLIA GOA
EQUIPE DE France MILITAIRE
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* LAFFINEUR Theo
FAURE Xavier
JAMOT Julien

* DELARUE Max
HAMON Nicolas
DURAND Pierre Louis
PRIEUR Elian
MORRIS Jamie

* HUE Antoine
DURANDO Gregory
PAIGE Charles
VEDEL Gabin

FEDERATION
FRANCAISE

Moyenne du Premier 47,841 km/h pour 166,3 km

DN OCCITANIE CYCLISME
ISSOIRE CYCLISME

VELOCE CLUB ROUEN 76
VELOCE CLUB ROUEN 76
TEAMULH

E.C. ST ETIENNE - LOIRE

DN OCCITANIE CYCLISME
TEAM U CHARENTE MARITIME
VC PAYS DE LOUDEAC
MARTIGUES SPORT CYCLISME
BOURG AIN CYCLISME

DN OCCITANIE CYCLISME

* MARCHAND VUILLON Ac MARTIGUES SPORT CYCLISME

THOMASSIN Théo
GERBAUD Guillaume
KNECHT Noah

*JOB Alex
OGASAWARA Takumi
MERCIER Alexis
GAZUT Damien
VERNIE Pierre
LUINAUD Romain

* LOULERGUE Victor
* RAUS Jerome
ROTH Vincent

* VOUILLOZ Mathis
GAUTHIER Gianni
RIDEL Damien

* DUPE Mathieu
FOULON Dorian

* CHATONNET Toby
* CLOUAIRE Raphaél
HUCK Léandre
BONJEAN Maxence

UNION CYCLISTE PELUSSIN
TEAM U LH

VENDEE U PAYS DE LA LOIRE
GSC BLAGNAC VELO SPORT 31
TEAM 24

DIJON SPORT CYCLISME
VELO SPORT GERZATOIS

V.C. VAULX EN VELIN

TEAM CORREZE SUCHET NOUVELLE AQUITAINE
CHAMBERY CYCLISME FORMATION - AG2R CITRO

AV.C.AIX EN PROVENCE

ELITE FONDATIONS CYCLING TEAM
ELITE FONDATIONS CYCLING TEAM
EQUIPE DE France MILITAIRE
EQUIPE DE France MILITAIRE
EQUIPE DE France MILITAIRE
EQUIPE DE France MILITAIRE
VELOCE CLUB ROUEN 76

VELOCE CLUB ROUEN 76

VELOCE CLUB ROUEN 76

E.C. STETIENNE - LOIRE

DUVERGER Pierre Baptiste E.C. ST ETIENNE - LOIRE

* GERY Lorris

* MERLE Charly

* ROUDIER Hugo
MILLAT Adrien
COUTURE Cyril

DE VINCENZI Luca
DEUS Alexis

ROMEO Hugo

* CUSHWAY Maximilian
* DELALANDE Basile
* GLON Gaelig
LAURANS Théo
BIBET Thomas

LARPE Killian
LAUSEILLE Théo
VETTER Laurick
BOUDIGNON Jérémy
LAVIGNE Arnaud
SALVY Jules
STEMPEL Cédric

* BADORC Hugo

VAN GUCHT Sten
CHATELUS Axel

* TREMOULHEAC Gabin
* MARINOV Martin
RUSSO Florian

* GENETTE Edouard
MARCEROU Nicola

* SEGUIN Yanis

* BOULAHOITE Rayan
* COWAN Quentin
HOPKINS Kaden Luke
* POUVREAULT Gregory
* LAGRAVE Dorian
AUMEUNIER Lucas

* LAPORTE Clement
O'CONNOR Calum
PIJOURLET Louis
DEMEAUTIS Matthieu
LAPIERRE Louis

* WASOWICZ Kajetan
LE PENNEC Guerand
* ROCHEREAU Julien
* CHOUFFE Lenny
LESAGE Corentin

* CHARTEAU Diego

* PEATFIELD Benjamin

E.C. STETIENNE - LOIRE

E.C. ST ETIENNE - LOIRE

E.C. STETIENNE - LOIRE
CORBAS LYON METROPOLE
OCF TEAM LEGEND WHEELS
OCF TEAM LEGEND WHEELS
OCF TEAM LEGEND WHEELS
OCF TEAM LEGEND WHEELS
MORBIHAN FYBOLIA GOA
MORBIHAN FYBOLIA GOA
MORBIHAN FYBOLIA GOA
MORBIHAN FYBOLIA GOA

GSC BLAGNAC VELO SPORT 31
TEAM U CHARENTE MARITIME
TEAM U CHARENTE MARITIME
TEAM U CHARENTE MARITIME
ISSOIRE CYCLISME

ISSOIRE CYCLISME

ISSOIRE CYCLISME

ISSOIRE CYCLISME

DN OCCITANIE CYCLISME
BOURG AIN CYCLISME
CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C.
UNION CYCLISTE PELUSSIN
MARTIGUES SPORT CYCLISME
MARTIGUES SPORT CYCLISME
AMICALE CYCLISTE BISONTINE
VENDEE U PAYS DE LA LOIRE
VENDEE U PAYS DE LA LOIRE
VENDEE U PAYS DE LA LOIRE
VENDEE U PAYS DE LA LOIRE
VENDEE U PAYS DE LA LOIRE
VENDEE U PAYS DE LA LOIRE
VENDEE U PAYS DE LA LOIRE
CC PERIGUEUX DORDOGNE
CC PERIGUEUX DORDOGNE
CC PERIGUEUX DORDOGNE
TEAM BRICQUEBEC COTENTIN
OCEANE TOP 16

OCEANE TOP 16

OCEANE TOP 16

VC PAYS DE LOUDEAC
TEAMULH

AMICALE CYCLISTE BISONTINE
V.C. VAULX EN VELIN

AIZENAY VELOS SPORTS
VENDEE U PAYS DE LA LOIRE

DAUDIN GUENEGOU Franc UCK BRETAGNE SUD CYCLISME

a04'37"
405'13"
2 06'00"

a06'03"

a09'50"
a1007"
a1324"
a17'50"
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1 VELO SPORT GERZATOIS
2 VELOCE CLUB ROUEN 76
3 AMICALE CYCLISTE BISONTINE
4 OCF TEAM LEGEND WHEELS
5 VC PAYS DE LOUDEAC
6 CORBAS LYON METROPOLE
7 A.V.C.AIX EN PROVENCE
8 MORBIHAN FYBOLIA GOA
9 E.C. ST ETIENNE - LOIRE
10 ELITE FONDATIONS CYCLING TEAM
11 CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C.
12 S.C.OLYMPIQUE DE DIJON
13 BOURG AIN CYCLISME
14 UNION CYCLISTE PELUSSIN
15 DUNKERQUE GRAND LITTORAL CYCLISME
16 GSC BLAGNAC VELO SPORT 31
17 CC PERIGUEUX DORDOGNE
18 SOJASUN ESPOIR ACNC
19 O GRANDE SYNTHE
20 GUIDON CHALETTOIS
21 US ARGENTONNAISE
22 TEAM BRICQUEBEC COTENTIN
23 TEAM 24
24 TEAM U LH
25 OCEANE TOP 16
26 DN OCCITANIE CYCLISME
27 LES SABLES VENDEE CYCLISME
28 LABORAL KUTXA
29 ISSOIRE CYCLISME

Label Points
CLUB 250
N1 223
N1 209
N1 161
N1 135
N1 134
N1 122
N1 115
N1 109
CLUB 100
N1 92
N1 76
N1 74
N3 69
N1 64
N1 63
N2 61
N1 59
CLUB 53
N1 40
CLUB 37
N2 27
N3 25
N2 21
N1 16
SEL 13
N2 11
CLUB 9
N3 8

MAVIC

Classement Par Equipe

24éme TROPHEE DES CHAMPIONS MAVIC CUP

Coureurs

MARTINEZ Yannick
PIERRE Alexis
MORICHON Thomas
SAUBERE Lois
BASSET Pierre Henry
VIAL Gautier
KONIJN Alexander
BAGUELIN Jocelyn
LOISY Tanguy
DUFAUX Lois

COSS Loris
BENETEAU Lucas
PIRON Mathias
BARRALLON Dimitri
LABBE Benjamin
THOUEIL Alexis
PASQUET Aurelien
MAINGUENAUD Lucas
GUEFVENEU Swann
HABERT Axel
GAILLARD Florian
MOREL Tom

DEROO Gaetan
ARTHEIN Fabien Nicolas
AZILE LOZACH Julien
ASTOUL Thomas
MERCERON Alix
RENOUX Maxime
BROSSEL Bérenger

01
02
03
12
17
08
05
04
13
15
09
18
22
24
19
29
20
21
23
26
27
31
32
34
39
42
44
46
47

150
130
120
83
72
95
110
115
80
76
92
69
56
46
64
31
61
59
53
40
37
27
25
21
16
13
11

Coureurs

BONETTO Damien
THEOT Killian
WALLIANG Thibault
CARREAU Dorian
STEVANT Malo
MARIN Julien

LA GRENADE Jeremie

ANSONS Kristers
TISSIERES Arnaud

BREANT Romain
MEYER Arthur
MULLER Anton

VIDAL Adrien

Points
as.

07
16
10
14
25
28
43

30
41

48
37
33

38

Ind.

100
74
89
78
43
34
12

29

14

18

23

17

FEDERATION

FRANCAISE

Coureurs

LOZOUET Léandre

SILLIAU Nicolas

GRAND Antoine

COHEN Alexis

LEBRETON Jonathan

36

35

50

45

40

19

20

10

15



MAVIC CUP

MA Vlc Classement Général aprés la manche 2
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1 VELOCE CLUB ROUEN 76 N1 366 143 223
2 MORBIHAN FYBOLIA GOA N1 340 225 115
3 AMICALE CYCLISTE BISONTINE N1 303 94 209
4 AV.C.AIX EN PROVENCE N1 299 177 122
5 BOURG AIN CYCLISME N1 299 225 74
6 OCF TEAM LEGEND WHEELS N1 294 133 161
7 VELO SPORT GERZATOIS CLUB 264 14 250
8 E.C. ST ETIENNE - LOIRE N1 262 153 109
9 CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C. N1 246 154 92
10 CORBAS LYON METROPOLE N1 237 103 134
11 S.C.OLYMPIQUE DE DIJON N1 234 158 76
12 VENDEE U - PAYS DE LA LOIRE N1 233 233
13 ELITE FONDATIONS CYCLING TEAM CLUB 226 126 100
14 UNION CYCLISTE PELUSSIN N3 162 93 69
15 GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 N1 146 83 63
16 VC PAYS DE LOUDEAC N1 135 135
17 CC MARMANDAIS CLUB 130 130
18 CHAMBERY CYCLISME FORMATION — AG2R CITROEN U23 TEAM N1 110 110
19 TEAM 24 N3 95 70 25
20 DUNKERQUE GRAND LITTORAL CYCLISME N1 64 64
21 CC PERIGUEUX DORDOGNE N2 61 61
22 SOJASUN ESPOIR ACNC N1 59 59
23 O GRANDE SYNTHE CLUB 53 53
23 V.C. VAULX EN VELIN N1 53 53
25 GUIDON CHALETTOIS N1 40 40
26 US ARGENTONNAISE CLUB 37 37
27 DN OCCITANIE CYCLISME SEL 35 22 13
28 TEAM BRICQUEBEC COTENTIN N2 27 27
29 UC NANTES ATLANTIQUE CLUB 21 21
29 TEAM U LH N2 21 21
31 TEAM U CHARENTE MARITIME N1 17 17
32 OCEANE TOP 16 N1 16 16
33 LES SABLES VENDEE CYCLISME N2 11 11




FRANGAISE
RAYMOND
POQULIDOR

Grimpeurs
Le Blanc Le Blanc
R Dos Prénom Nom Equipe ___Pts
1 169 Antoine HUE VCP 5 1 102 Clément CARISEY CCl 5
2 102 Clément CARISEY CCl 3 2 169 Antoine HUE VCP 3
3 107 Victor LOULERGUE CCF 1 3 69 Pierre THIERRY FYB 1
4 4
Le Blanc Le Blanc
1 102 Clément CARISEY CCl 5 1 158 Adrien GAREL 5
2 69 Pierre THIERRY FYB 3 2 145 Gregory POUVREAULT VU 3
3 140 Rayan BOULAHOITE VU 1 3 69 Pierre THIERRY FYB 1
4 4
Le Blanc Le Blanc
1 97 Victor GUERNALEC 5 1 136 Axel RAMBAULT SCO 5
2 171 Nicolas SILLIAU VCP 3 2 130 Simon COMBES ACB 3
3 141 Quentin COWAN VU 1 3 56 Dorian CARREAU OCF 1
4
Classements des Grimpeurs
Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts Rg Dos Prénom Nom Equipe Pts
1 102 Clément CARISEY CCl 13 6 69 Pierre THIERRY FYB 5
2 169 Antoine HUE VCP 8 7 171 Nicolas SILLIAU VCP 3
3 136 Axel RAMBAULT SCO 5 8 130 Simon COMBES ACB 3
4 158 Adrien GAREL TBC 5 9 56 Dorian CARREAU OCF 1
5 97 Victor GUERNALEC BAC 5
Sprint
Méziéres-en-Brenne Douadic
Rg__Dos Prénom Nom Equipe Pts
1 102 Clément CARISEY CCl 5 1 99 Charles PAIGE BAC 5
2 140 Rayan BOULAHOITE VU 3 2 20 Gianni GAUTHIER EDF 3
3 106 1 3 146 Dorian LAGRAVE VU 1
4 4
Pouligny-Saint-Pierre Le Blanc
Rg__Dos Prénom Nom Equipe Pts
1 146 Dorian LAGRAVE VU 5 1 69 Pierre THIERRY FYB 5
2 107 Victor LOULERGUE CCF 3 2 140 Rayan BOULAHOITE VU 3
3 102 Clément CARISEY CCl 1 3 102 Clément CARISEY CCl 1
4 4
Le Blanc Le Blanc
1 158 Adrien GAREL 5 1 95 Sander ANDERSEN BA 5
2 69 Pierre THIERRY FYB 3 2 56 Dorian CARREAU OCF 3
3 73 Robin MEYER GSC 1 3 35 Hugo THEOT VCR 1
4 4
Classements
Rg__Dos Prénom Nom Equipe Pts
1 69 Pierre THIERRY 8 5 99 Charles PAIGE BAC 5
2 102 Clément CARISEY CCI 7 6 56 Dorian CARREAU OCF 3
3 95 Sander ANDERSEN BAC 5 7 35 Hugo THEOT VCR 1
4 158 Adrien GAREL TBC 5 8 73 Robin MEYER GSC 1
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24éme TROPHEE DES CHAMPIONS MAVIC CUP
. Coureurs Nb.
Pl. Equipe Dos Nom Prénom Pl D Coureurs
; 34 PIERRE Alexis 2
1 VELOCE CLUB ROUEN 76 36 THEOT Killian 16 54 3
33 LOZOUET Léandre 36
132 MORICHON Thomas 3
2 AMICALE CYCLISTE BISONTINE 133 |WALLIANG Thibault 10 66 3
130 |COMBES Simon 53
128 |MARTINEZ Yannick 1
3 VELO SPORT GERZATOIS 126 |BONETTO Damien 7 72 3
129 |VARAGO Louis 64
168 BASSET Pierre Henry 17
4 VC PAYS DE LOUDEAC 172 |STEVANT Malo 25 77 3
171 |SILLIAU Nicolas 35
54 VIAL Gautier 8
5 CORBAS LYON METROPOLE 50 MARIN Julien 28 86 3
48 GRAND Antoine 50
62 SAUBERE Lois 12
6 OCF TEAM LEGEND WHEELS 56 CARREAU Dorian 14| 88 3
60 | JALADEAU Artus 62
43 LOISY Tanguy 13
7 E.C. ST ETIENNE - LOIRE 37 ANSONS Kristers 30 95 3
39 DAVOINE Achille 52
16 DUFAUX Lois 15
8 ELITE FONDATIONS CYCLING TEAM 11 TISSIERES Arnaud 41| 101 3
13 COHEN Alexis 45
74 | THOUEIL Alexis 29
9 GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 75 VIDAL Adrien 38| 107 3
72 LEBRETON Jonathan 40
4 KONIJN Alexander 5
10 A.V.C.AIX EN PROVENCE 7 LA GRENADE Jeremie 43| 108 3
5 ARCANGELI Romain 60
96 PIRON Mathias 22
11 BOURG AIN CYCLISME 98 MEYER Arthur 37| 113 3
189 HUYET Baptiste 54
144  |GEORGE Alfred 6
12 VENDEE U PAYS DE LA LOIRE 139 |VADIC Baptiste 11 116 3
143 |KNECHT Noah 99
i 112 |BARRALLON Dimitri 24
13 UNION CYCLISTE PELUSSIN 113 |MULLER Anton 33| 116 3
116 VAN EYCKEN Clément 59
134  |BENETEAU Lucas 18
14 S.C.OLYMPIQUE DE DIJON 135  |BREANT Romain 48| 124 3
136 |RAMBAULT Axel 58
153 |PASQUET Aurelien 20
15 CC PERIGUEUX DORDOGNE 150  IMARGUERITAT Titouan 57| 142 3
148 |GOUERY Armand 65
63 BAGUELIN Jocelyn 4
16 MORBIHAN FYBOLIA GOA 69 THIERRY Pierre 61| 147 3
67 |GUICHARD Mickagl 82
104 COSS Loris 9
17 CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C. 101 |AEBI Antoine 70| 160 3
102 |CARISEY Clément 81
122 DEROO Gaetan 32
18 TEAM 24 124  |PEYENCET Gabriel 68| 169 3
121 |BOISSIERE Antonin 69
157  |MOREL Tom 31
19 TEAM BRICQUEBEC COTENTIN 155  |ADAM Guillaume 71| 175 3
161 |RENAULT Maxime 73
89 ASTOUL Thomas 42
20 DN OCCITANIE CYCLISME 91 LAFFINEUR Theo 84| 216 3
93 PRIEUR Elian 90
173 |ARTHEIN Fabien Nicolas 34
21 TEAM U LH 175 |HAMON Nicolas 88| 220 3
174 |GERBAUD Guillaume 98
162 |AZILE LOZACH Julien 39
22 OCEANE TOP 16 164  |LAJAUNIAS Valerian 79| 118 2
84 BROSSEL Bérenger 47
23 ISSOIRE CYCLISME 85 FAURE Xavier 85| 132 2
77 BESSAGUET Cedric 67
24 TEAM U CHARENTE MARITIME 80 MORRIS Jamie 91| 158 2
181 ROUSSEL Antoine 66
25 V.C. VAULX EN VELIN 193 |VERNIE Pierre 104 170 2
117 DURANDO Gregory 93
26 MARTIGUES SPORT CYCLISME 118 IMARCHAND VUILLON Achille 9% | 189 2
27
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MAVIC st &

24éme TROPHEE DES CHAMPIONS MAVIC CUP
Tableau D'Honneur

Vainqueur
MARTINEZ Yannick
VELO SPORT GERZATOIS
2éme de I'épreuve 3éme de I'épreuve
PIERRE Alexis MORICHON Thomas
VELOCE CLUB ROUEN 76 AMICALE CYCLISTE BISONTINE
Grimpeurs Sprint
CARISEY Clément THIERRY Pierre
CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C. MORBIHAN FYBOLIA GOA
Meilleur Jeune Combiné
WALLIANG Thibault CARISEY Clément
AMICALE CYCLISTE BISONTINE CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C.
1er Junior
RAYMOND
POULIDOR
GUEFVENEU Swann
O GRANDE SYNTHE
1er Francais 1er Etranger
MARTINEZ Yannick KONIJN Alexander
VELO SPORT GERZATOIS A.V.C.AIX EN PROVENCE
Combatif Fair Play
BOULAHOITE Rayan HUE Antoine
VENDEE U PAYS DE LA LOIRE VC PAYS DE LOUDEAC

Meilleure Equipe du Jour a la place

MaAavsic

VELOCE CLUB ROUEN 76
Equipe leader de la Mavic Cup

Mavsic

VELOCE CLUB ROUEN 76

TS STS,
w Classements & Résultats:  https://www.stsport.fr Q
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24éme TROPHEE DES CHAMPIONS MAVIC CUP
Communiqué du Collége des Commissaires n°1
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